第１号様式
                                               　　 　　年　　月　　日

身延町長　望　月　幹　也 　殿
署名の上捺印をお願いします。

                                        （申請者）
                                         所在地
                                         氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　年度身延町有害鳥獣防除用施設設置事業補助金等交付申請書

　　年度において有害鳥獣防除用施設設置補助金等の交付を受けたいので、身延町有害鳥獣防除用施設補助金交付要綱第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。記入方法
収支予算書の補助金額をご記入ください。

   １．補助金額　　　　　　　　　　　　円
構造物等の内容が解る図面かパンフレット等を添付してください。

   ２．添　付　書　類
     ・収支予算書詳しい内容が解る書類を添付してください。（コピー可）

     ・施設詳細図
     ・見　積　書設置場所が解るよう地図に記入してください。

     ・位　置　図

※不明な点がありましたら、担当へお問合せください。
　　　問合せ先　　身延町役場 産業課 農林担当
　　　　　　　　　　電話　0556-42-4805(直通)
                          話し中でつながらない時は、
　　　　　　　　　　　　　0556-42-2111(代表)

収支予算（決算）書記入方法（例）

　（１）収入の部                                                     (単位：円）

区分

予　算　額

備　　　考

１補助金

	資材費　　　　　円×8/10＝　　　　円
≒補助金額　　　　千円千円未満切り捨て
この金額が補助金額になります。限度額は300,000円です。

２自己資金

	（資材費－補助金）+工事費

合計

	資材費のみの金額をご記入ください。
事業費－（工事費＋諸経費）

　支出の部

項　　目

予　算　額

備　　　考

１資材費

２工事費等

	[bookmark: _GoBack]

合　　計

    収入金額　　　　　　　　　円収入と支出の額が同じになるようにしてください。

    支出金額  　　　　　　　　円
    差引残金              　０円

                                     身延町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
施設概要図記入例

１．施設の種類　　・電気柵　・ワイヤーメッシュ柵　・ネット柵　・その他
２．地番・面積	身延町○○○番地　　○○㎡
３．施設延長		　　　○○ｍ
４．施設概要図（下記　・　別紙）

	約1.9ｍ

	約2.1ｍ

	約0.2ｍ

約4ｍ